
  Департамент образования  Нефтеюганского района 

  Нефтеюганское районное  муниципальное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 
25.04.2023  г.                                                                                                       № 172-0 

п. Салым 

 

 

Об утверждении 

  

 На основании Положения об Управляющем совете Приказ № 33-О                                

от «30» января 2020г. «Об утверждении», решения общешкольного родительского 

собрания протокол  № 35 от 21.04.2023г., общешкольной ученической 

конференции протокол  № 4 от 25.04.2023г.,  приказываю: 

 

1. Приказ от 01.07.2019 № 267-0 «Об утверждении состава Управляющего 

совета» снять как исполненный. 

2.  Утвердить состав Управляющего совета школы  в следующем составе: 

2.1. представитель органа местного самоуправления – Артемов Е.Н.,                   

Дасаева С.Е. 

       1.2.директор школы – Окмянская А.В. 

       2.3. работники ОУ: Голубкова М.В., Тюленева Н.А., Удюрова О.А. 

       2.4. родители: Пироженко Т.А., Сметанина Е.А..,  Шендря К.С. 

       2.5. учащиеся: Краснова П.В., Валеев Н.А.,  Кройтору С.А. 

3. Председателем Управляющего совета школы назначить Артемова Е.Н, 

секретарем Управляющего Совета школы назначить Тюленеву Н.А. 

 

 

 

 

  

 

 
 


